

تقویم گزیده ای از نمایشگاه های فرانسه

سپتامبر تا دسامبر ۲۰۲۴

سفارت جمهوری اسلامی ایران - پاریس

سفارت جمهوری اسلامی ایران
پاریس

بسمه تعالی

جدول حاضر تقویمی از گزیده مهم ترین نمایشگاه ها و رویدادهای اقتصادی فرانسه در بخش های مختلف است که در حد فاصل زمانی سپتامبر تا دسامبر ۲۰۲۴ در پاریس و برخی شهرهای دیگر این کشور برگزار می گردد. در این تقویم تلاش شده است اطلاعات اولیه همچنین لینک ارتباط برای رجوع به سایت و کسب اطلاعات تکمیلی و در صورت نیاز ثبت نام ارائه گردد. م/د

بخش اقتصادی سفارت جمهوری اسلامی ایران - پاریس

تقویم گزیده ای از نمایشگاه های فرانسه

سپتامبر تا دسامبر ۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>این نمایشگاه در اصل یک نمایشگاه تجاری بزرگ در زمینه طراحی داخلی است که دو بار در سال در مرکز نمایشگاهی پاریس برگزار می شود و به عنوان یکی از "سه رویداد مهم اروپایی در زمینه طراحی داخلی ... مجموعه ای عظیم از نوآوری و استعداد در یک مکان" توصیف شده است.</p> <p>این نمایشگاه از ۱۵ بخش تشکیل شده است که بخشی از آن به صنایع دستی مورد استفاده در داخل منزل می باشد.</p> <p>در حاشیه نمایشگاه بیش از ۴۰ کنفرانس در موضوعات مختلف پیش بینی شده و انتظار می رود در این دوره از نمایشگاه بیش از ۶۰۰ شرکت جدید در آن حضور یابند.</p>	MAISON&OBJET	۰۵-۰۹ سپتامبر ۲۰۲۴
لینک رویداد	<p>این نمایشگاه تخصصی که در شهرهای مختلف از جمله پاریس برگزار می شود مورد توجه متخصصین حوزه ساختمان و معماری قرار دارد و در آن کوشیده می شود راه حل های نوآورانه برای معماری به ویژه در زمینه مواد و نور ارائه گردد. این رویداد تخصصی طی دو روز در پاریس برگزار می گردد و علاوه بر حضور شرکت های فعال در زمینه معماری نشست ها و کنفرانس های تخصصی در موضوعات اصلی نمایشگاه یعنی نور همچنین مواد و محصولات مرتبط با بخش معماری و طراحی برگزار می گردد.</p>	Architecture Materials & Light	۱۰-۰۹ ۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>این رویداد تخصصی که تا سال ۲۰۱۴ به نام نمایشگاه قایق کن شناخته می‌شد، از زمان تأسیس در سال ۱۹۷۷ تا کنون به عنوان یک پلتفرم بی‌نظیر برای شرکت‌های سازنده قایق‌ها در عرصه بین‌المللی شناخته می‌شود. این نمایشگاه سالانه در ماه سپتامبر در شهر ساحلی کن در جنوب فرانسه برگزار می‌شود و طی آن شرکت‌کنندگان مشهور صنعت دریانوردی محصولات و قایق‌های خود را هم در آب و هم در خشکی به نمایش می‌گذارند.</p> <p>موضوعات اصلی این دوره از نمایشگاه حول محور لوکس دریایی و نوآوری می‌چرخد. اگرچه اکثریت شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه از تولیدکنندگان ساخت قایق و کشتی هستند، اما شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات و تأمین‌کنندگان بخش‌های مختلف این حوزه نیز در این رویداد حضور دارند.</p> <p>این نمایشگاه بیش از همه، کارشناسان، متخصصان و فعالان بخش دریانوردی و علاقه‌مندان این حوزه که به دنبال جدیدترین نوآوری‌ها و طراحی‌ها هستند، گرد هم می‌آورد.</p>	Cannes Yachting Festival Cannes	۱۰-۱۰ سپتامبر ۲۰۲۴
لینک رویداد	<p>در این نمایشگاه حاضر که ویژه حوزه مواد غذایی و خوراکی‌های عالی است کوشیده می‌شود با فراهم آوردن محیطی محدود اما موثر و کاربردی فعالان این حوزه را گرد هم آورد.</p> <p>انتظار می‌رود در این دوره از نمایشگاه بیش از ۳۴۰ شرکت‌کننده که به عرضه محصولات غذایی و خوراکی‌های لذیذ، نوشیدنی‌ها و لوازم روزمره یا متناسب با جشن‌ها می‌پردازند، شرکت کنند.</p> <p>بازدیدکنندگان این نمایشگاه نیز غالباً در حوزه فروش مواد غذایی، قنادی‌ها، کافه‌ها و چای‌خانه‌ها، شکلات‌فروشی‌ها، بوتیک‌های هنر زندگی، فروشگاه‌های تخصصی مواد غذایی، سوپرمارکت‌ها، مال‌ها، هتل‌ها، رستوران‌ها و ... فعالیت دارند.</p> <p>همچنین در حاشیه نمایشگاه مسابقه‌ای در زمینه معرفی محصولات برتر (که لذیذ یا نوآورانه هستند) برگزار می‌گردد.</p>	Gourmet Selection	۱۰-۱۶ سپتامبر ۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>نمایشگاه بین المللی گردشگری تاپ رزا بزرگترین و مهمترین نمایشگاههای تخصصی (B2B) در صنعت گردشگری و سفر در فرانسه است.</p> <p>این نمایشگاه که هر سال در ماه سپتامبر در پاریس برگزار می‌شود، به‌عنوان یک پلتفرم بین‌المللی برای متخصصان این صنعت شناخته می‌شود.</p> <p>نمایشگاه تاپ رزا شامل بخش‌های مختلفی است که حوزه‌های مختلف گردشگری، از جمله سفرهای تفریحی، سفرهای لوکس، سفرهای کاری، و فناوری‌های جدید در صنعت گردشگری را پوشش می‌دهد. در این رویداد، شرکت‌های هواپیمایی، هتل‌ها، آژانس‌های مسافرتی، تور اپراتورها، استارت آپ ها، همچنین ارائه‌دهندگان خدمات گردشگری از سراسر جهان حضور دارند تا جدیدترین محصولات، خدمات، و روندهای بازار را به نمایش بگذارند.</p> <p>در حاشیه این نمایشگاه کارگاه‌ها و کنفرانس‌ها و سخنرانی‌های متعددی برگزار می‌شود که به بررسی موضوعات روز صنعت گردشگری می‌پردازند.</p>	IFTM - TOP RESA	۱۷-۱۹ سپتامبر ۲۰۲۴

لینک رویداد		Paris Retail Week	تاریخ
لینک رویداد	<p>هفته خرده‌فروشی پاریس یک رویداد بزرگ تجارتي است که هر سال در ماه سپتامبر در پاریس برگزار می‌شود. معمولا در این نمایشگاه برندهای بزرگ، فروشگاه‌ها و ... شرکت می‌کنند.</p> <p>در این نمایشگاه موضوعات مختلفی مانند معرفی شیوه‌های چیدمان و تجهیز فروشگاه‌ها، امکانات و ابزارهای لجستیک، آشنایی با مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها، معرفی بازارهای جدید، شیوه‌های نوین پرداخت، ... ارائه می‌گردد. در این نمایشگاه همچنین شیوه‌های نوین بازاریابی دیجیتال و ارتباطات به عنوان اهرم‌های ممتاز در بخش پر از رقابت خرده‌فروشی معرفی می‌گردد.</p> <p>این نمایشگاه همچنین فرصتی است تا کسب‌وکارهای خرد از یک مدل رشد خطی به یک مدل رشد ترکیبی تغییر یابند و بتوانند محصولات بومی و محلی خود را در عین برخورداری از هویتی قوی متمایز از دیگر برندها در عرصه بین‌المللی عرضه نمایند.</p> <p>در این دوره از نمایشگاه بیش از ۳۷۰ شرکت و بیش از ۴۰ استارت‌آپ حضور خواهند داشت و بیش از ۲۰۰ کنفرانس نیز برگزار خواهد شد و انتظار می‌رود که بیش از ۲۰ هزار متخصص از آن دیدن کنند.</p>	Paris Retail Week	۱۷-۱۹ سپتامبر ۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>نمایشگاه SIDO رویداد برجسته‌ای در حوزه فناوری‌های اینترنت اشیا (IoT)، هوش مصنوعی (IA)، واقعیت افزوده و واقعیت مجازی (XR) و رباتیک می باشد. امسال در این رویداد تخصصی کنفرانس‌های متعددی همچنین میزگردهایی با حضور کارشناسان در مورد مسائل و استراتژی‌های آینده و البته کارگاه های تخصصی در مورد راه‌حل‌های جدید و به اشتراک گذاری موفقیت‌ها برگزار خواهد شد.</p> <p>شرکت کنندگان این نمایشگاه غالباً شرکت هایی هستند که راه‌حل‌هایی برای مشکلات این حوزه ارائه می دهند. علاوه بر این تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان مواد و تجهیزات مورد نیاز این حوزه همچنین شرکت‌های خدماتی، آزمایشگاه‌ها و مؤسسات تحقیقاتی و ... نیز در این نمایشگاه شرکت می کنند. انتظار می رود که در این دوره از نمایشگاه بیش از ۱۵۰ شرکت حضور یابند و در حاشیه آن ۳۰ کنفرانس با ۱۲۰ سخنران برگزار شود.</p>	SIDO	۱۹-۱۸ سپتامبر ۲۰۲۴
لینک رویداد	<p>نمایشگاه تجهیزات ورزشی گرونوبل در اصل یک نمایشگاه تخصصی در زمینه تجهیزات ورزشی است که به طور عمده برای خرده‌فروشان طراحی شده است.</p> <p>از زمان تأسیس آن در سال ۲۰۰۲، این نمایشگاه به یکی از رویدادهای مهم برای فعالان صنعت ورزشی تبدیل شده است. این نمایشگاه هر سال دو بار در شهر گرونوبل فرانسه برگزار می‌شود و برگزار کنندگان آن می‌کوشند محصولات مربوط به ورزش‌های زمستانی و همچنین ورزش‌های تابستانی را در دو نوبت سال عرضه نمایند.</p> <p>تمرکز نمایشگاه بر روی مواد، لباس‌ها و لوازم جانبی برای ورزش‌های کوهستانی، فعالیت‌های فضای باز و پیاده‌روی است. ویژگی دیگر این نمایشگاه آن است که تمام تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان اصلی در یک مکان حضور دارند و همین امر به خرده‌فروشان این امکان را می‌دهد تا با آن‌ها ارتباط بگیرند و نیازهای خود را سفارش دهند.</p> <p>همچنین برپایی کنفرانس‌های ویژه، کارگاه‌ها و نشست‌های مرتبط با موضوع نمایشگاه فرصت ارزشمندی درباره روندهای کنونی بازار و تحولات آینده به شرکت کنندگان ارائه می‌دهد.</p>	SPORT ACHAT	۱۰-۰۹ سپتامبر ۲۰۲۴ گرونوبل

تاریخ	عنوان رویداد	اطلاعات رویداد	لینک رویداد
۱۹-۱۷ سپتامبر ۲۰۲۴	SALON DES PROFESSIONNELS DE L'AMIANTE	<p>نمایشگاه تخصصی آزیست رویداد سالانه‌ای است که نه تنها به موضوع آزیست، بلکه به بازسازی انرژی و مسائل مرتبط با مدیریت پروژه نیز می‌پردازد.</p> <p>در دهمین دوره این نمایشگاه توجه ویژه‌ای به موضوعاتی مانند</p> <ul style="list-style-type: none"> • الزامات مقرراتی • تحولات بازار • راه‌حل‌های نوآورانه <p>مورد توجه ویژه قرار خواهد گرفت.</p> <p>این نمایشگاه به ویژه مناسب متخصصین و تمامی فعالان صنعت آزیست همچون کارفرمایان، مدیران پروژه، نهادهای دولتی، کارشناسان تشخیص و همچنین متخصصان پاکسازی آزیست، ... می‌باشد.</p> <p>به موازات کنفرانس‌هایی در خصوص بررسی مشکلات آزیست و بازیافت انرژی برگزار خواهد شد.</p>	لینک رویداد
۲۱-۱۹ سپتامبر ۲۰۲۴	RÉÉDUCA - L'ÉVÉNEMENT DES PROFESSIONNELS DE LA RÉÉDUCATION	<p>نمایشگاه تخصصی فیزیوتراپی پاریس یکی از رویدادهای مهم تخصصی در حوزه فیزیوتراپی و فرصت بی نظیری برای آشنایی با تجهیزات و آخرین نوآوری‌های این بخش همچنین میعادگاهی جذاب برای تبادل تجربیات، حضور در کنفرانس‌ها، مشاهده نمایش‌های عملی و آشنایی با آخرین متدهای این حوزه می‌باشد.</p> <p>در طول ۳ روز، بیش از ۱۰۰ غرفه‌دار گرد هم می‌آیند تا فناوری‌ها و تخصص‌های خود را به متخصصان حوزه فیزیوتراپی ارائه دهند.</p>	لینک رویداد
۲۳-۲۰ سپتامبر ۲۰۲۴	SILMO	<p>نمایشگاه بین‌المللی اپتیک و عینک مهم‌ترین رویداد بین‌المللی صنعت اپتیک و عینک در فرانسه است که هر سال در پاریس برگزار می‌شود و شمار زیادی از متخصصین این حوزه (اچشم پزشکان، اپتومتریست‌ها، سازندگان، طراحان، تولیدکنندگان و فروشندگان) در آن شرکت یا از آن بازدید می‌کنند.</p> <p>در این دوره از نمایشگاه پیش‌بینی می‌شود که ۹۰۰ شرکت و ۱۵۰۰ برند از ۴۲ کشور نماینده در آن شرکت نمایند.</p>	لینک رویداد

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>این نمایشگاه که به عنوان «قلب کارخانه» در منطقه بروتاین فرانسه شناخته شده است، برای دومین بار برگزار می‌شود و به‌طور کامل در راستای اتحاد بازیگران صنعت فرآوری مواد غذایی (IAA) قرار دارد. این رویداد با ۳۵۰ غرفه‌دار و مجموعه‌ای از نوآوری‌های بی‌نظیر در زمینه‌های مواد اولیه و محصولات آماده مصرف (PAI)، تجهیزات و فرآیندها، و بسته‌بندی و بسته‌بندی‌ها ارائه می‌شود.</p> <p>این نمایشگاه پلتفرمی منحصر به فرد برای متخصصین صنعت غذایی است و حضور در آن به کارشناسان و علاقه‌مندان این حوزه فرصت آشنایی با آخرین نوآوری‌ها و دستاوردها را می‌دهد.</p> <p>این رویداد همچنین دورنمایی از روندها و پیشرفت‌های تکنولوژیکی مرتبط با این بخش ارائه می‌دهد و به شرکت‌ها کمک می‌کند تا در فرایند بهبود، انتقال و افزایش رقابت‌پذیری خود موفق باشند. انتظار می‌رود در این رویداد بیش از ۷۰۰ شرکت حضور یابند.</p>	SEPEM	۲۴-۲۶ سپتامبر ۲۰۲۴
لینک رویداد	<p>این نمایشگاه صنعتی ویژه، به عنوان نمایشگاه مرجع جهانی در زمینه میکروتکنیک‌ها و دقت شناخته می‌شود. از سال ۲۰۰۶، نمایشگاه به نانو تکنولوژی‌ها نیز اختصاص یافته است.</p> <p>این نمایشگاه هر دو سال یک بار در بزانسون فرانسه برگزار می‌شود. از زمان راه اندازی این نمایشگاه همواره از رشد و اعتبار بالایی در فرانسه و در سطح بین‌المللی برخوردار گردیده است.</p> <p>این نمایشگاه در فضایی به مساحت ۲۵ هزار متر مربع با حضور بیش از ۸۰۰ شرکت کننده که ۳۳ درصد آن از کشورهای دیگری جز فرانسه می‌باشند، برگزار می‌گردد. همچنین انتظار می‌رود بیش از ۱۱ هزار بازدیدکننده متخصص از ۳۸ کشور جهان از این نمایشگاه بازدید به عمل آورند.</p>	Micronora	۲۴-۲۷ سپتامبر ۲۰۲۴
لینک رویداد	<p>این نمایشگاه تخصصی که به طور سالانه به مدت سه روز در شهر بون (Beaune) فرانسه برگزار می‌گردد، در زمینه تجهیزات جابجایی، دستگاه‌های بالابر، راه‌حل‌های حمل و نقل اشیاء و وسایل، حمل و نقل افراد، جابجایی بندری، جابجایی و حمل مواد می‌باشد. همچنین بسیاری از تولیدکنندگان تجهیزات و شرکت‌های خدماتی در این نمایشگاه شرکت می‌کنند.</p>	JDL EXPO	۲۰-۲۷ سپتامبر ۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
	<p>این نمایشگاه در سال ۲۰۰۶ برای اولین بار برگزار شد و به طور منظم هر سال در این شهر برگزار می گردد.</p> <p>نمایشگاه فوق یک رویداد تخصصی برای مدیران حوزه های صنعتی، پروژه های بزرگ، بنادر و بخش انرژی است. این رویداد فرصتی است تا آن ها به طور مستقیم با تأمین کنندگان و تولیدکنندگان ملاقات کرده و روابط تجاری جدیدی برقرار کنند.</p> <p>محصولات و خدمات ارائه شده در آن بسیار متنوع و از تجهیزات بالابر و حمل و نقل گرفته تا راه حل های ویژه برای حمل و نقل مواد و اشیا خاص را شامل می گردد. یکی از ویژگی های ممتاز این نمایشگاه تخصیص بخشی از آن به محصولات و ایده های نوآور و انرژی های جایگزین است.</p>		

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
	<p>این نمایشگاه که در سال ۱۹۹۵ برای نخستین بار راه اندازی شد و به طور ویژه به دنیای شکلات اختصاص دارد و قالب شرکت کنندگان و بازدید کنندگان آن شکلات سازان، تولیدکنندگان کاکائو، برندهای بزرگ شیرینی سازان، قنادان، فعالان این حوزه و حتی بلاگرهای آشپزی از کشورهای مختلف می باشند که با حضور در آن به معرفی و ارائه محصولات، نوآوری ها و تخصص های خود می پردازند.</p> <p>بازدیدکنندگان اصلی این رویداد معمولاً فعالان و متخصصین فعال در بخش های تولید شکلات، قنادی ها، هتل داری و تجارت مواد غذایی هستند، اما علاقه مندان به شکلات، خانواده ها و دیگر متخصصین صنایع مرتبط نیز در این رویداد حضور می یابند.</p> <p>در این نمایشگاه همچنین علاوه بر ارائه انواع محصولات و البته خدمات مرتبط با این بخش، جدیدترین وسایل و تجهیزات مرتبط با موضوعاتی مانند بسته بندی محصولات متنوع بخش شکلات ارائه می شود.</p> <p>در بخش دیگری از این نمایشگاه ابعاد هنری و خلاقیت های عرضه محصولات شکلاتی در قالب آثار هنری شکلاتی که به طور ویژه برای این نمایشگاه خلق شده اند، به نمایش گذاشته می شود.</p> <p>یکی دیگر از ویژگی های این نمایشگاه برگزاری مسابقات بین المللی شکلات سازی و قنادی، اجراهای زنده، نمایش های شکلات سازان و قنادان مشهور، و یک بخش B۲B که جدیدترین روندها و فناوری های صنعت را معرفی می کند، می باشد.</p>	Salon du Chocolat	۳۰ سپتامبر - ۳ اکتبر ۲۰۲۴

<p>لینک رویداد لینک رویداد</p>	<p>اطلاعات رویداد</p> <p>این نمایشگاه مورد توجه متخصصین و فعالان صنعت رستوران‌داری، هتلداری و تولید کنندگان تجهیزات این حوزه می باشد که هر دو سال یک بار در پاریس برگزار می‌شود.</p> <p>در این نمایشگاه بزرگ که به مدت ۵ روز برگزار می گردد، شرکت‌های معتبر این بخش حجم بالایی از محصولات و خدمات مرتبط با هتلداری و رستوران‌داری را ارائه می نمایند. از همین رو این رویداد فرصتی عالی برای فعالان این حوزه است تا با دستاوردهای جدید و نوآورانه این حوزه آشنا شده همچنین با تماس با طرف های تجاری مورد نظر به تقویت و توسعه روابط خود پردازند.</p>	<p>عنوان رویداد Equip'Hotel</p>	<p>تاریخ ۳۰ سپتامبر - ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴</p>
<p>لینک رویداد لینک رویداد</p>	<p>این نمایشگاه یکی از نمایشگاه‌های مطرح فرانسه در زمینه حمام و تجهیزات مورد استفاده در آن است که خدمات خود را هم به بازدیدکنندگان متخصص و هم به عموم ارائه می‌دهد. هر سال تمامی افرادی که به نوعی با موضوع حمام و تجهیزات مورد استفاده در آن مرتبط می باشند، از این نمایشگاه دیدن می کنند. این رویداد فرصتی عالی برای آشنایی با آخرین ایده ها، ابتکارات، طراحی ها و نوآوری‌های تکنولوژیکی در این حوزه می باشد.</p>	<p>Idéobain</p>	<p>۳۰ سپتامبر - ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴</p>
<p>لینک رویداد لینک رویداد</p>	<p>این نمایشگاه که به مدت ۴ روز در پاریس برگزار می گردد، در اصل یک نمایشگاه تخصصی در زمینه تجهیزات فنی برای ساخت ساختمان‌های کم‌مصرف‌تر و راحت‌تر است. بازدیدکنندگان این نمایشگاه که اکثراً متخصصین و فعالان این حوزه می باشند با حضور در آن با آخرین نوآوری‌های آن آشنا می شوند.</p>	<p>INTERCLIMA Paris</p>	<p>۳۰ سپتامبر - ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴</p>
<p>لینک رویداد لینک رویداد</p>	<p>نمایشگاه بین المللی ساختمان امسال با سال های قبل متفاوت است. این نمایشگاه با گردآوردن تخصص های مختلف حوزه ساختمان و ساخت‌وساز به رویدادی جذاب برای متخصصین و فعالان این بخش مبدل گردیده است. نمایشگاه بین المللی ساختمان با نمایشگاه تخصصی صنایع فلزی (METAL EXPO) که به تمامی کاربردهای فلز در ساخت‌وساز اختصاص داشت، ادغام گردیده است. در این بخش غالب آرشیتکت ها، فلزکاران، بازرگانان، کارفرمایان، مشاوران و شرکت‌های تخصصی فعال در زمینه های صنایع فلزی، ساختمان و ساخت‌وساز، ماشین‌آلات و ابزارها، ماشین‌آلات و خودروهای ساختمانی، ... حضور می یابند.</p>	<p>Batimat METAL EXPO</p>	<p>۳۰ سپتامبر - ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴</p>

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
	یادآوری می شود که نمایشگاه Batimat که به مدت ۴ روز در پاریس برگزار می گردد، در عرصه بین المللی شناخته شده و به نوعی در این حوزه پیشرو می باشد.		
لینک رویداد	<p>فوروم در زمینه کلاود و امنیت سایبری</p> <p>این فوروم به ویژه فرصتی برای شرکت های کوچک و متوسط است تا با راه حل های فوری به منظور حفاظت از داده های خود، آشنا شوند. طی برگزاری آن همچنین اطلاعات و ابزارهای آموزشی برای رویارویی با چالش های همواره در حال تغییر در این زمینه به آن ها ارائه می گردد.</p> <p>در مدت برگزاری این فوروم برنامه های متنوعی از جمله کنفرانس ها و کارگاه های آموزشی با حضور کارشناسان این حوزه فراهم آمده است.</p>	FORUM CLOUD + SECURITY	۱۰-۰۹ اکتبر ۲۰۲۴
لینک رویداد	<p>این نمایشگاه که به طور منظم هر سال در پاریس برگزار می گردد، به تحول دیجیتال در شرکت ها اختصاص دارد.</p> <p>اکثر شرکت ها امروز در محیط هایی گاه غیرقابل پیش بینی و توام با رقابت شدید، فعالیت می کنند و از تمام بخش های فناوری نه فقط به عنوان ابزاری برای خودکارسازی فرایندها بلکه همچنین به عنوان یک عنصر استراتژیک برای رشد و نوآوری خود استفاده می کنند.</p> <p>در همین راستا کارشناسان حاضر در این دوره از نمایشگاه به بررسی و بحث در مورد برخی ارکان اساسی مدیریت و عملکرد شرکت و همچنین دیجیتالی شدن آن خواهند پرداخت که عبارتند از:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ERP • CRM • راه حل های خریدهای آنلاین • هوش مصنوعی و داده ها • دیجیتالی شدن • سیستم های اطلاعات منابع انسانی (SIRH) 	SALONS SOLUTIONS	۱۰-۰۹ اکتبر ۲۰۲۴

تاریخ	عنوان رویداد	اطلاعات رویداد	لینک رویداد
۱۴-۲۰ اکتبر ۲۰۲۴	MONDIAL DE L'AUTO	<p>نمایشگاه بین‌المللی خودروی پاریس که هر دو سال یک بار برگزار می‌شود یکی از معتبرترین و قدیمی‌ترین نمایشگاه‌های خودرو در جهان است که در سال ۱۸۹۸ راه اندازی شده است.</p> <p>در این نمایشگاه، بسیاری از برندهای بین‌المللی خودرو حضور خواهند داشت و محصولات جدید خود را معرفی می‌کنند. این رویداد فرصتی بی‌نظیر برای دیدن جدیدترین دستاوردهای صنعت خودرو و فناوری‌های نوآورانه است.</p> <p>در این نمایشگاه در کنار نمایش خودروها، رویدادهای ویژه‌ای نیز برگزار می‌شود که جذابیت‌های بیش تری برای بازدیدکنندگان فراهم می‌کند.</p> <p>روز اول نمایشگاه معمولاً به متخصصان صنعت و خبرنگاران اختصاص دارد. این نمایشگاه از ۱۴ تا ۲۰ اکتبر ۲۰۲۴ در پاریس برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند از این فرصت برای مشاهده و آشنایی با جدیدترین نوآوری‌های دنیای خودرو استفاده کنند.</p>	لینک رویداد

۱۴-۱۸ اکتبر ۲۰۲۰	Equip Auto	<p>نمایشگاه تجهیزات اتومبیل پاریس یک رویداد تخصصی در زمینه صنعت خودرو، تجهیزات به ویژه ادوات و دستگاه‌های مورد نیاز تعمیرات و تامین لوازم خودرو است. این نمایشگاه، که به صورت دوره‌ای در شهرهای مختلف فرانسه برگزار می‌شود، فضایی برای معرفی آخرین محصولات و نوآوری‌های صنعت خودرو به متخصصان و بازدیدکنندگان فراهم می‌آورد.</p> <p>در این نمایشگاه شرکت‌های مختلف فعال در زمینه تجهیزات و لوازم خودرو به نمایش جدیدترین محصولات و فناوری‌های خود می‌پردازند. این نمایشگاه به مدت ۵ روز در پاریس برگزار خواهد شد.</p>	لینک رویداد
------------------	------------	---	-----------------------------

۱۰-۱۶ اکتبر ۲۰۲۴	BIG DATA & AI PARIS	<p>در نمایشگاه بیگ دیتا و هوش مصنوعی که در ماه اکتبر در پاریس برگزار می‌گردد بیش از ۲۵۰ شرکت مطرح حضور دارند و طی مدت برگزاری این نمایشگاه ۳۵۰ کنفرانس و کارگاه آموزشی پیش‌بینی شده است. انتظار می‌رود بیش از ۲۰ هزار نفر که غالباً از متخصصین و فعالان این حوزه می‌باشند، از این نمایشگاه مهم دیدن کنند و با جدیدترین دستاوردها و پیشرفت‌ها در زمینه هوش مصنوعی به ویژه در حوزه‌های هوش مصنوعی تولیدی (Generative AI) آشنا شوند.</p>	لینک رویداد
------------------	---------------------	---	-----------------------------

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>نمایشگاه معماری پاریس یک نمایشگاه تخصصی است که به مدت دو روز در پاریس برگزار می شود و طی آن آخرین محصولات و مواد نوآورانه مورد مصرف در بخش های معماری، طراحی، دکوراسیون و طراحی داخلی ارائه می گردد.</p> <p>در این نمایشگاه تمرکز بر معرفی جدیدترین و خلاقانه ترین مواد برای استفاده در معماری و طراحی داخلی، همچنین ارائه راه حل های صنعتی برای چالش های این حوزه می باشد.</p>	Architecture	۱۰-۱۶ اکتبر ۲۰۲۱
لینک رویداد	<p>نمایشگاه بین المللی غذا و نوشیدنی پاریس موسوم به سیال (SIAL) بزرگ ترین رویداد جهانی در صنعت غذا و نوشیدنی است که هر دو سال یک بار در پاریس برگزار می گردد و در آن فعالان و متخصصین مختلف این صنعت از جمله توزیع کنندگان، تجار، صاحبان صنایع مرتبط، متخصصین در حوزه رستوران و خدمات وابسته و ... حضور دارند. نمونه ای از قسمت های مختلف حاضر در این نمایشگاه عبارت است از:</p> <p>صنعت مواد غذایی و نوشیدنی مشاغل هتلداری و رستوران انواع نوشیدنی ها تجهیزات و خدمات برای فروشگاه ها</p> <p>این نمایشگاه به عنوان یک پلتفرم کلیدی برای معرفی محصولات جدید و توسعه روابط تجاری در صنعت غذا و نوشیدنی در جهان به شمار می آید.</p>	SIAL	۱۹-۲۳ اکتبر ۲۰۲۴
لینک رویداد	<p>نمایشگاه کودک و نوزاد پاریس یک نمایشگاه تجاری است که به طور خاص به دنیای نوزادان و والدین آینده می پردازد.</p> <p>از ویژگی های کلیدی نمایشگاه فوق می توان به حضور گسترده شرکت های مختلف و فعال در حوزه نوزاد و کودک اشاره کرد مانند تولیدکنندگان و توزیع کنندگان محصولات نوزاد، خرده فروشان، مؤسسات آموزشی و مراقبتی و کارشناسان در زمینه های سلامت، تغذیه و آموزش و ... که به ویژه به این نمایشگاه توجه ویژه ای دارند.</p> <p>هدف گذاری برگزار کنندگان این نمایشگاه روی متخصصین و فعالان این حوزه، والدین آینده، والدین جوان، پدر بزرگ ها و مادر بزرگ ها و دیگر اعضای خانواده می باشد.</p>	Salon Baby	۱۹-۲۰ اکتبر ۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>نمایشگاه بین‌المللی میراث فرهنگی پاریس نخستین پلتفرم اقتصادی اختصاص یافته به میراث فرهنگی است. این نمایشگاه هر سال در یکی از تالارهای موزه لوور در پاریس برگزار می‌شود.</p> <p>از ویژگی‌های کلیدی نمایشگاه می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:</p> <ul style="list-style-type: none"> - توجه به حفظ و مرمت: در این نمایشگاه حفظ، نوسازی و ترمیم میراث فرهنگی، چه در شکل مادی و چه در شکل ناملموس آن، مورد توجه قرار دارد. - حضور گسترده صنایع مختلف: بیش از ۴۰ حوزه تخصصی مختلف و مرتبط با این حوزه محصولات و خدمات خود را در این نمایشگاه ارائه می‌دهند که در این بین می‌توان به بخش‌هایی مانند هنرهای دستی (جواهرسازی، سفالگری و سازسازی) و جنبه‌های مربوط به حوزه ابنیه مانند معماری داخلی، ترمیم و مصالح ساختمانی، اشاره کرد. - خدمات فناوری فرهنگی که شامل خدمات در زمینه‌های فناوری‌های مدرن، بانکداری، بیمه و گردشگری فرهنگی است. - کنفرانس‌ها و نشست‌ها: شامل کنفرانس‌ها و نشست‌های متعدد که به بازدیدکنندگان فرصت می‌دهد تا با موضوعات روز در این حوزه آشنا شوند و دانش خود را غنی کنند. - مخاطبان این نمایشگاه به طور ویژه متخصصان در زمینه‌های مرمت، حفظ و ترویج میراث فرهنگی، به‌علاوه صاحبان حقیقی و حقوقی ابنیه و مراکز فرهنگی همچون علاقمندان به فرهنگ می‌باشد. - نمایشگاه بین‌المللی میراث فرهنگی چیزی فراتر از یک نمایشگاه ساده است. این رویداد نقطه‌عطفی برای همه کسانی است که به ارزش‌های میراث فرهنگی اهمیت می‌دهند و به حفظ آن متعهد هستند. 	<p>SALON DU PATRIMOINE CULTUREL</p>	<p>۲۷-۲۸ اکتبر ۲۰۲۴</p>
لینک رویداد	<p>نمایشگاه بین‌المللی فناوری‌های کنترل آفات و حشرات موذی در پاریس مشهورترین نمایشگاه صنعت مبارزه با آفات است. این رویداد که به‌عنوان رویداد اصلی این صنعت شناخته می‌شود، هر دو سال یک‌بار در Parc Floral که یک پارک گیاه‌شناسی وسیع و زیبا در قلب پاریس است، برگزار می‌شود.</p>	<p>Parasitec</p>	<p>۲۶-۲۰ اکتبر ۲۰۲۴</p>

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
	<p>این نمایشگاه به طور خاص علاوه بر شرکت‌های مبارزه با آفات، سازمان‌ها، ادارات، رسانه‌ها و تخصصی فعال در این حوزه را نیز در بر می‌گیرد.</p> <p>از ویژگی‌های کلیدی نمایشگاه پوشش جامع فعالان این حوزه است که طیف وسیعی از محصولات و خدمات در زمینه مبارزه با آفات را در بر می‌گیرد و تمرکز آن به ویژه بر نوآوری‌های فنی و تکنولوژیک برای کنترل آفات در فضاهای عمومی و خصوصی است.</p> <p>از سوی دیگر اعتبار بالا در سطح اروپایی و بین‌المللی این نمایشگاه عاملی برای ترغیب شرکت‌های تخصصی و فعالان این حوزه در اروپا و دیگر نقاط جهان برای حضور در این رویداد می‌باشد.</p> <p>این رویداد تنها یک نمایشگاه برای آخرین محصولات و فناوری‌ها در حوزه مبارزه با آفات نیست، بلکه یک پلتفرم تبادل دانش، تجربیات و بهترین شیوه‌ها نیز به حساب می‌آید.</p> <p>از همین رو این نمایشگاه برای تمامی کسانی که در حوزه مبارزه با آفات فعالیت می‌کنند یا به خدمات این حوزه نیاز دارند، یک رویداد ضروری محسوب می‌گردد.</p>		

[لینک رویداد](#)

نمایشگاه تخصصی صنعت هتلداری و رستوران هر دو سال یک بار در پاریس برگزار می‌گردد.

این نمایشگاه ویژه متخصصین و فعالان صنعت هتلداری و رستوران هاست. در اصل مخاطبین اصلی این نمایشگاه را می‌توان هتل‌داران، سرمایه‌گذاران، مدیران اقامتگاه‌های گردشگری و مسکونی، مدیران بناهای ویژه بومگردی، رستوران‌داران، معماران، طراحان داخلی، دکوراتورها، ... دانست.

در طول ۵ روز فعالیت این نمایشگاه متخصصین و دست‌اندرکاران این حوزه به ویژه مدیران بخش‌های مرتبط می‌توانند با شیوه‌های مختلف و جدید مدیریت روزمره مراکز تخصصی تحت نظارت خود همچنین شیوه‌های نوین توسعه پروژه‌های جدید آشنا شوند.

این نمایشگاه همچنین فرصتی منحصر به فرد برای طراحی و تجسم آینده هتلداری، رستوران و پذیرش مهمانان می‌باشد و این امکان را می‌دهد تا با جدیدترین نوآوری‌ها و تجهیزات این حوزه آشنا شوید.

[EquipHotel](#)

۰۷-۰۳ نوامبر
۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>نمایشگاه بین‌المللی بسته‌بندی یک رویداد بین‌المللی و یک پلتفرم جامع اطلاعاتی در زمینه ارائه راه‌حل‌های بسته‌بندی برای شرکت‌های کوچک و متوسط (PME-PMI) است.</p> <p>این نمایشگاه در این دوره با در نظر گرفتن نیاز شرکت‌های فعال در حوزه بین‌المللی می‌کوشد موضوعات و مشکلات مختلف صنعت بسته‌بندی نوآورانه را پیش‌بینی کرده و پاسخی برای آن‌ها ارائه نماید.</p> <p>یکی از ویژگی‌ها و اهداف نمایشگاه شناخت روندهای روز می‌باشد و در این نمایشگاه تلاش می‌شود که روندهای مورد نیاز و جاری بخش‌های مرتبط مورد توجه قرار گیرد و نوآوری‌های آینده پیش‌بینی شود.</p> <p>این نمایشگاه میعادگاهی مهم در حوزه صنعت بسته‌بندی که به طور مداوم در حال تحول است، محسوب می‌گردد. متخصصان بخش‌های مختلف مانند بسته‌بندی، چاپ، فرآیند و لجستیک و فعالان این حوزه با این رویداد آشنا هستند و با حضور در این نمایشگاه ضمن بررسی آخرین نوآوری‌ها و آشنایی با روندهای جدید و فناوری‌های نوین به برقراری ارتباط با هم‌تایان خود می‌پردازند.</p>	ALL4PACK EMBALLAGE PARIS	۰۷-۰۴ نوامبر ۲۰۲۴
لینک رویداد	<p>نمایشگاه تجهیزات و تکنیک‌های گردشگری مون پلپه در فرانسه به عنوان یکی از نمایشگاه‌های تخصصی معتبر و رویداد مرکزی در زمینه هتلداری در فضای باز، به خوبی شناخته شده است. این نمایشگاه امروز به مکانی برای دیدار متخصصان و کارشناسان این صنعت و علاقه‌مندان به جدیدترین روندها و نوآوری‌های دنیای گردشگری مبدل گردیده است.</p> <p>هر سال شمار زیادی از متخصصین و فعالان بخش گردشگری از این نمایشگاه که به مدت سه روز در شهر مون پلپه در جنوب فرانسه برگزار می‌گردد، دیدن می‌کنند.</p> <p>در این نمایشگاه تمرکز بر هتلداری در فضای باز است و به جنبه‌های مختلف هتلداری در فضای باز از جمله تجهیزات مربوط به هتل‌ها، امکانات تفریحی، مدیریت فضاهای سبز، امکانات رفاهی، استخرها، خدمات دیجیتال و ... توجه شده است.</p> <p>همچنین بازدیدکنندگان می‌توانند با جدیدترین محصولات و خدمات</p>	Sett	۰۷-۰۰ نوامبر ۲۰۲۴

تاریخ	عنوان رویداد	اطلاعات رویداد	لینک رویداد
		<p>نوآورانه در زمینه‌های مختلف مانند رستوران‌داری، طراحی فضای سبز، مراکز تفریحی و امکانات مرتبط به بخش‌های استراحت و ... آشنا شوند. ارزیابی بهترین‌ها و اعطای جوایز یکی از ویژگی‌های این نمایشگاه می‌باشد که در قالب معرفی بهترین نوآوری‌ها در صنعت گردشگری در فضای باز و اعطای جوایز به آن‌ها صورت می‌گیرد.</p> <p>در حاشیه این نمایشگاه همچنین کنفرانس‌ها و نشست‌های تخصصی متعددی برگزار می‌شود و این امر برای متخصصین فرصتی جذاب به منظور آشنایی با موضوعات جدید و مرتبط با این حوزه می‌باشد. مخاطبین اصلی این نمایشگاه غالباً مدیران کمپینگ‌ها، مراکز بومگردی و مهمان‌خانه‌ها همچنین مسئولان مراکز بهره‌برداری از سواحل خصوصی، صاحبان رستوران‌ها، کافه‌ها و هتل‌ها می‌باشند.</p>	

تاریخ	عنوان رویداد	اطلاعات رویداد	لینک رویداد
۰۷-۰۰-۰۸ ۲۰۲۴	Expoprotection	<p>نمایشگاه پیشگیری و مدیریت ریسک پاریس یک نمایشگاه دوسالانه در فرانسه است که به پیشگیری و مدیریت ریسک اختصاص دارد و ۵۰ سال از راه اندازی آن می‌گذرد. در این رویداد ضمن معرفی آخرین نوآوری‌ها و تجهیزات، کنفرانس‌ها و نشست‌هایی حول دو حوزه مکمل زیر برپا می‌گردد:</p> <p>۱- فضای ریسک‌های حرفه‌ای، طبیعی و صنعتی: سلامت، ایمنی و رفاه در محیط کار مدیریت ریسک‌های طبیعی، صنعتی و تکنولوژیک</p> <p>۲- فضای ریسک‌های ناشی از سوء قصد و آتش‌سوزی: حفاظت از سایت‌ها، افراد، اموال و اطلاعات</p> <p>از ویژگی‌های کلیدی این نمایشگاه تعداد بازدیدکنندگان متخصص است به گونه‌ای که در هر دوره از این نمایشگاه بیش از ۲۱ هزار نفر متخصص و فعال این حوزه به منظور آشنایی و اطلاع از آخرین محصولات، تولیدات، راه‌حل‌ها و خدمات بازار پیشگیری و مدیریت ریسک از این نمایشگاه دیدن می‌کنند.</p> <p>از سوی دیگر معمولاً حدود ۷۰۰ شرکت فعال در حوزه ریسک‌های سوء قصد و آتش‌سوزی و سایر زمینه‌های ذکر شده که تقریباً ۴۰ درصد آن‌ها از کشورهای غیر فرانسه می‌باشند در این نمایشگاه شرکت می‌کنند و جدیدترین محصولات و خدمات خود در زمینه پیشگیری و حفاظت از سایت‌ها، افراد، اموال و اطلاعات را به نمایش می‌گذارند.</p>	لینک رویداد

تاریخ	عنوان رویداد	اطلاعات رویداد	لینک رویداد
۱۰-۰۷ نوامبر ۲۰۲۴	FIAC	نمایشگاه بین‌المللی هنر معاصر (FIAC) یکی از مهم‌ترین رویدادهای حوزه هنرهای معاصر است که در گراند پاله پاریس برگزار می‌شود. در این نمایشگاه انواع نقاشی‌ها، مجسمه‌ها، نقاشی‌های دستی، چاپ شده، عکس‌ها، مبلمان طراحی، همچنین آثار دیجیتال، ویدئویی و صوتی عرضه می‌گردد. این نمایشگاه فرصتی جذاب برای کشف هنر معاصر و مدرن از هنرمندان برجسته و نوآور و فضایی مناسب برای تبادل نظر و تعامل با آن‌ها همچنین گالری‌دارها می‌باشد.	لینک رویداد

۱۱-۰۹ نوامبر ۲۰۲۴	SITV	نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و سفر کلمار (Colmar) یکی از نمایشگاه‌های مهم بین‌المللی در حوزه گردشگری و سفر است که هر سال در شهر کلمار (Colmar) فرانسه برگزار می‌شود. این نمایشگاه رویدادی تخصصی برای دیدار با کارشناسان و متخصصان صنعت گردشگری و علاقه‌مندان به سفر است. این نمایشگاه در پاییز برگزار می‌شود و طی آن موضوعات مختلفی از جمله سفرهای بلندمدت، گردش‌های شهری، سفرهای فرهنگی، اقامت‌های کوتاه‌مدت و سفرهای تفریحی و رفاهی و ... ارائه می‌گردد. از ویژگی‌های مهم این نمایشگاه می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: تنوع پوشش موضوعات: از سفرهای بلند و مناطق دور تا گردش‌های شهری و سفرهای فرهنگی در این نمایشگاه ارائه می‌گردد. تنوع فعالیت‌ها: علاوه بر معرفی محصولات سفر در این نمایشگاه کنفرانس‌ها و نشست‌های مختلف برگزار می‌شود و در حاشیه آن نیز نمایشگاه‌های عکس و کنسرت موسیقی برگزار می‌گردد. تنوع شرکت‌کنندگان: در این نمایشگاه علاوه بر آژانس‌های مسافرتی و تورگردانان، هتل‌ها و ارائه‌دهندگان خدمات رفاهی نیز حضور دارند.	لینک رویداد
-------------------	------	---	-----------------------------

۱۴-۱۲ نوامبر ۲۰۲۴	HEAVENT	این نمایشگاه به عنوان یکی از بزرگ‌ترین و معتبرترین نمایشگاه‌های صنعت رویدادها و تجربه‌های زنده محسوب می‌شود که در پاریس برگزار می‌شود. این نمایشگاه برای نخستین بار ۲۳ سال به عنوان مکانی برای ارائه‌دهندگان خدمات برگزاری رویدادها، مکان‌های نشست‌ها و جشن‌ها، تأمین‌کنندگان خدمات و نوآوری‌های جدید در این صنعت راه اندازی شد.	لینک رویداد
----------------------	---------	--	-----------------------------

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ	
	<p>بخش‌های اصلی این نمایشگاه عبارت است از: صوت، نور، ویدئو و جلوه‌های ویژه</p> <p>ساختار و طراحی صحنه</p> <p>استارت‌آپ‌ها و فناوری‌های جدید</p> <p>مقاصد برگزاری رویدادها</p> <p>هنرمندان و برنامه‌های تفریحی</p> <p>دکوراسیون و چیدمان</p> <p>تجهیزات پذیرایی و پذیرش</p> <p>این نمایشگاه همچنین فرصتی مناسب برای آشنایی با آخرین دستاوردها و نوآوری‌های این حوزه، ارتباط با دیگر متخصصان و فعالان این صنعت، ایجاد ارتباطات جدید به منظور یافتن راه‌حل‌های تازه برای برگزاری رویدادهای موفق و نوآورانه محسوب می‌گردد.</p>			

[لینک رویداد](#)

نمایشگاه سیستم‌های هوشمند ساختمان پاریس یک نمایشگاه تخصصی است که طی دو روز در پایتخت فرانسه برگزار می‌گردد. این نمایشگاه از مهم‌ترین رویدادهای تخصصی در حوزه فناوری‌های هوشمند در ساختمان‌های اداری، تجاری، صنعتی و ساختمان‌های بزرگ مسکونی شناخته می‌شود.

همچنین این نمایشگاه فرصتی منحصر به فرد برای متخصصان و کارشناسان صنعت ساختمان و بخش فناوری‌های هوشمند است تا با آخرین پیشرفت‌ها و تکنولوژی‌های مرتبط با بهبود عملکرد ساختمان‌ها و ایجاد محیط‌های هوشمند و کارآمد، با هدف ارتقاء کیفیت و بهره‌وری در ساختمان‌های مختلف، نوآوری‌ها و راه‌حل‌های موجود این رشته در زمینه بهبود عملکرد و کارایی ساختمان‌ها آشنا شوند.

بیش‌ترین بازدید کنندگان این نمایشگاه مدیران بخش‌های مختلف ساختمانی، مهندسان، آرشیکتک‌ها، طراحان و سایر متخصصان صنعت ساختمان می‌باشند. توجه برگزار کنندگان این نمایشگاه به فناوری‌های هوشمند، سیستم‌های مدیریت ساختمان، بهینه‌سازی مصرف انرژی، ایمنی و راحتی می‌باشد.

از همین رو این رویداد فضایی مناسب برای آشنایی با فناوری‌های نوین این حوزه و بحث در مورد چالش‌ها و فرصت‌های پیش روی صنعت ساختمان هوشمند می‌باشد.

Salon Intelligent Building Systems

۱۳-۱۴ نوامبر
۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>نمایشگاه تخصصی فناوری و تجهیزات آموزشی یکی از معتبرترین رویدادهای اروپا در زمینه فناوری‌های آموزشی مدرن است که هر سال در پاریس برگزار می‌شود. در این نمایشگاه جدیدترین رویه‌ها، متدها، تجهیزات، فناوری‌ها و نوآوری‌ها در حوزه آموزش ارائه می‌شود.</p> <p>از ویژگی‌های کلیدی این نمایشگاه ارائه فناوری‌های آموزشی، ابزارهای یادگیری دیجیتال، سیستم‌های مدیریت یادگیری، واقعیت مجازی در آموزش و دیگر راه‌حل‌های نوآورانه می‌باشد.</p> <p>مخاطبین اصلی این نمایشگاه و اکثر بازدیدکنندگان آن را متخصصان حوزه آموزش، تأمین‌کنندگان تجهیزات فناوری‌های آموزشی، مربیان و مدیران آموزشی تشکیل می‌دهند.</p> <p>همچنین در حاشیه این نمایشگاه فعالیت‌های دیگری از جمله برگزاری کارگاه‌های آموزشی، نشست‌های موضوعی، کنفرانس‌های مختلف با حضور سخنرانان صاحب‌نام این بخش برگزار می‌گردد.</p> <p>در دوره قبل این نمایشگاه بیش از ۲۸۴ شرکت در آن شرکت نمودند و بیش از ۱۴ هزار نفر از آن دیدن کردند.</p> <p>این نمایشگاه به حلقه وصلی برای متخصصین و کارشناسان و علاقه‌مندان به فناوری‌های آموزشی محسوب می‌شود و به این ترتیب در پیشبرد و ارتقاء فناوری‌های آموزشی نقش مهمی ایفا می‌کند.</p>	EDUC@TECH EXPO	۱۰-۱۳ نوامبر ۲۰۲۴

[لینک رویداد](#)

نمایشگاه میل فرانسه یک نمایشگاه تخصصی مهم است که در پاریس برگزار می‌شود و به صنعت مبلمان و دکوراسیون داخلی اختصاص دارد. در این نمایشگاه تولیدکنندگان، طراحان، توزیع‌کنندگان، و سایر کارشناسان و متخصصین این صنعت گرد هم می‌آیند تا آخرین محصولات، روندها و نوآوری‌ها را به نمایش بگذارند. علاوه بر ارائه انواع مبلمان، در این نمایشگاه لوازم جانبی دکوراسیون، مواد اولیه و تکنولوژی‌های نوین در صنعت مبلمان و ... نیز ارائه می‌گردد.

در حاشیه این نمایشگاه همچنین چندین نشست تخصصی و کارگاه‌های آموزشی پیش‌بینی شده است. این رویداد یکی از مهم‌ترین فرصت‌ها برای گردآوری فعالان و متخصصین صنعت مبلمان در فرانسه و اروپا محسوب می‌شود و حضور در آن برای فعالان این صنعت ضروری است.

EspritMeuble

۱۶-۱۹ نوامبر ۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>این نمایشگاه در اصل یک نمایشگاهی اروپایی است که با هدف بازتعریف صنعت خرده‌فروشی از طریق استفاده از فناوری های روز برگزار می‌شود.</p> <p>این رویداد به ارائه یک چشم‌انداز کامل و جامع از ابزارهای دیجیتال و نوآوری‌های فناورانه و دوستدار محیط زیست در بخش صنعت خرده‌فروشی از زنجیره تأمین گرفته تا وفادار سازی مشتری، می پردازد خصوصا این که امروزه شاهد آن هستیم که در هر یک از مراحل فناوری روز به روز نقش بیش تری ایفا می‌کند.</p> <p>معمولا در هر دوره بیش از ۳۲۵ شرکت و بیش از ۹۵ استارت آپ در آن شرکت می کنند و بیش از ۱۱ هزار نفر که غالبا از مدیران اجرایی و میدانی هستند، از آن بازدید به عمل می آورند. در حاشیه این نمایشگاه همچنین ۱۵۰ کنفرانس و نشست تخصصی حول همین موضوع برگزار می گردد.</p> <p>توجه این دوره از نمایشگاه به بررسی چگونگی تاثیر فناوری‌های نوین بر صنعت خرده‌فروشی است و معرفی آخرین تحولات و ابزارهای نوآورانه در این زمینه می باشد.</p> <p>از همین رو این رویداد یکی از مهم‌ترین رویدادهای تخصصی فعالان این بخش محسوب می گردد.</p>	TECH FOR RETAIL	۲۷-۲۶ نوامبر ۲۰۲۴
لینک رویداد	<p>این نمایشگاه یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای تخصصی در حوزه فناوری در اروپا است که با گردآوری پنج بخش کلیدی از دنیای فناوری زیر یک چتر این امکان را برای متخصصین فراهم آورده است تا با هم‌تایان خود ملاقات کرده و در حوزه آخرین روندهای تکنولوژیک به‌روز شوند.</p> <p>این نمایشگاه ترکیبی از ۵ نمایشگاه حوزه فناوری زیر است که پیش تر جداگانه برگزار می شد:</p> <p>Cloud Expo Europe DevOps Live Cloud & Cyber Security Expo Data & AI Leaders' Summit Data Centre World</p> <p>در این نمایشگاه بخش های مختلفی چون Cloud، امنیت سایبری، هوش مصنوعی، داده‌ها، و مراکز داده ارائه می گردد از همین رو این رویداد به عنوان یکی از بزرگ‌ترین تجمعات فناوری در اروپا شناخته می شود.</p>	Tech Show	۲۸-۲۷ نوامبر ۲۰۲۴

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>نمایشگاه سنگ‌های معدنی تزیینی به طور منظم هر سال در پاریس برگزار می‌گردد و از زمان تاسیس آن در سال ۱۹۷۱ تا کنون همواره به عنوان یک نمایشگاه بزرگ این بخش در فرانسه شناخته می‌شود. این نمایشگاه به سنگ‌های معدنی، فسیل‌ها، شهاب‌سنگ‌ها و جواهرات اختصاص دارد و طی آن مجموعه‌ای گسترده از محصولات و خدمات در بخش‌های مختلف از بخش‌های مختلف صنعت معدن گرفته تا طراحی جواهرات، تجارت جواهرات و صنایع دستی معرفی می‌شود.</p> <p>همچنین محصولات متنوعی از جمله سنگ‌های قیمتی تراشیده و صیقل داده شده، حتی جواهرات دست ساز از سنگ‌های قیمتی و فسیل‌های نادر در این نمایشگاه به نمایش گذاشته می‌شود. از دیگر ویژگی‌های این نمایشگاه جذب تنوع گسترده‌ای از مخاطبان مختلف است که در بین آن‌ها می‌توان به مجموعه دارها، کارشناسان صنعت جواهرات و خانواده‌هایی که به دنبال کسب تجربه‌ای آموزشی و سرگرم‌کننده هستند، اشاره کرد.</p> <p>در حاشیه این نمایشگاه کارگاه‌هایی با هدف نمایش زنده از تراش سنگ همچنین کنفرانس‌های حول موضوعات مختلف مرتبط با نمایشگاه برگزار می‌گردد.</p> <p>این نمایشگاه نه تنها منعکس‌کننده تاریخ غنی زمین‌شناسی و میراث فرهنگی فرانسه محسوب می‌گردد، بلکه به عنوان یک محیط مطلوب برای تبادل دانش و بسط عمومی آن در بین مردم عمل می‌کند. از همین رو این رویداد علاوه بر متخصصین فرصتی عالی برای عموم و علاقه‌مندان به آشنایی با دنیای جذاب سنگ‌های قیمتی و معادن محسوب می‌گردد.</p>	Minéral Expo	۲۹ نوامبر - ۱ دسامبر ۲۰۲۴

لینک رویداد	<p>نمایشگاه بین‌المللی شناسایی و کارت یک رویداد بین‌المللی است که به موضوع شناسایی هویت و پرداخت‌های نوآورانه اختصاص دارد. این نمایشگاه سالانه فرصتی است تا تمام متخصصین و افراد فعال در حوزه فناوری، کارت‌های هوشمند، پرداخت‌های نوآورانه و نهادهای مالی و دولتی گرد هم آیند.</p> <p>در این نمایشگاه تخصصی که هر سال در پاریس برگزار می‌گردد بیش از ۲۰۰ شرکت تخصصی حضور می‌یابند و حدود ۸ هزار متخصص و کارشناس این بخش از ۹۲ کشور جهان از آن دیدن می‌کنند.</p>	TRUSTECH	۰۳-۰۵ دسامبر ۲۰۲۴
-----------------------------	---	-----------------	-------------------

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
	<p>در طول این نمایشگاه بیش از ۵۰۰ جلسه تجاری برنامه ریزی شده برگزار می کنند و بیش از ۱۰۰ سخنران در ده ها کنفرانس و میزگردی که در حاشیه آن تدارک دیده شده، شرکت می کنند. در این نمایشگاه بخش های اصلی عبارتند از:</p> <p>پرداخت های نوآورانه</p> <p>راه حل های شناسایی</p> <p>موضوعاتی مانند فناوری های روز در حوزه بیومتریک، کارت ها و میکروماژول ها، رمزنگاری، پلتفرم های دیجیتال، قطعات الکترونیکی، راه حل های IC، اینترنت اشیا (IoT)، وسائل همچنین خدمات نرم افزاری در حوزه های احراز هویت، شناسایی، پرداخت و وفادار سازی مشتریان از موضوعات اصلی این نمایشگاه است.</p>		
<p>لینک رویداد</p>	<p>نمایشگاه بین المللی انرژی های تجدیدپذیر یک رویداد مهم در زمینه انرژی های نو و تجدیدپذیر است که اعتباری بین المللی دارد. این نمایشگاه هر سال در ماه دسامبر در شهر مون پلیه فرانسه برگزار می شود و فرصتی است تا شرکت های فعال این بخش جدیدترین فناوری ها و محصولات خود در این زمینه را معرفی کنند.</p> <p>در این رویداد همچنین موضوعات مختلفی در بخش انرژی های خورشیدی، کشاورزی خورشیدی (agrivoltaic)، خودکفایی انرژی، گرمای تجدیدپذیر، بیوگاز، هیدروژن سبز و کربن زدایی مطرح می شود.</p> <p>از بخش های مختلف این نمایشگاه می توان به آیروترمی، زمین گرمایی، سوخت های زیستی، زیست توده-بیوگاز، سازه های سبز، حمل و نقل پایدار، انرژی های دریایی تجدیدپذیر و توربین های بادی و ... اشاره کرد.</p> <p>علاوه بر این، این نمایشگاه فضاهای ویژه ای را برای حمل و نقل و جابجایی پایدار و همچنین ساخت و ساز پایدار فراهم می کند.</p> <p>در حاشیه این نمایشگاه کنفرانس ها، میزگردها، کارگاه های مختلفی پیش بینی شده است.</p> <p>بیش ترین بازدیدکنندگان این نمایشگاه را متخصصین و فعالان در بخش های انرژی های تجدیدپذیر، ساخت و ساز، حمل و نقل و آموزش هستند.</p>	<p>Energaia</p>	<p>۱۲-۱۱ دسامبر ۲۰۲۴</p>

لینک رویداد	اطلاعات رویداد	عنوان رویداد	تاریخ
لینک رویداد	<p>نمایشگاه خلاقان و صنعتگران هنر تولوز (Toulouse) یک نمایشگاه تخصصی است که به طور سالانه در این شهر برگزار می شود و به صنایع دستی هنری اختصاص دارد.</p> <p>این نمایشگاه را می توان یک پلتفرمی مهم برای هنرمندان و صنعتگران دانست که از این طریق می توانند آثار هنری منحصر به فرد خود را به نمایش بگذارند.</p> <p>از جمله موضوعات اصلی نمایشگاه موضوعاتی چون سرامیک، جواهرات، اسباب بازیها، مجسمهها و حتی مبلمان می باشد.</p> <p>این نمایشگاه به ویژه بر جنبه دست ساز بودن محصولات و خدمات تأکید دارد و آن بخش از صنایع دستی که با مهارت های سنتی و ذوق هنری ایجاد شده اند را مورد توجه قرار می دهد.</p> <p>در این نمایشگاه بخش های مختلفی پیش بینی شده از جمله بخش های نجاری، تودوزی، طلاکاری، ساخت چاقو، مجسمه سازی، سرامیک، سفالگری، نقاشی، هنر شیشه گری، جواهرسازی، کار با چرم، ساخت عینک و طراحی لباس و ... که در حاشیه بخشی نیز به اجرای مسابقات با هدف معرفی استعداد های جدید و اهدای جوایز تخصیص داده شده است.</p>	Salon Créateurs & Artisans d'Art	۱۰-۱۱ دسامبر ۲۰۲۴

